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Justitssekretær Greensteen, der nu er 76 Aar gammel, blev i Slutningen 
af 1863 ansat som Intendant ved 2det Infanteriregiment og gjorde som saadan 
Tjeneste under Krigen i 1864. Fra 1865 har han haft Ansættelse som Kopist 
dels i Sø- og Handelsretten i København, dels i den kgl. Landsover- samt Hof- 
og Stadsret, indtil han den 1. Oktober 1872 blev ansat som Assistent i Sø- og 
Handelsretten, i hvilken Stilling han erholdt ministeriel Beskikkelse den 28. 
Januar 1875 og allerhøjeste Udnævnelse den 21. Maj s. A. Den 13. Februar 1896 
blev han af Justitsministeriet beskikket som Justitssekretær ved samme Ret. Han 
har saaledes været ansat i Statens Tjeneste i ca. 47 Aar. 

I Henhold til den saaledes fremsatte Begæring har Justitsministeriet 
under D. D. meddelt den paagældende' Afsked fra Stillingen som Justitssekretær 
fra den 28. d. M. at regne. 

Under Hensyn til Justitssekretær Greensteens ualmindelig lange Tjeneste- 
tid samt til, at Formanden i ovennævnte Ret paa det varmeste har anbefalet, at 
der tillægges den paagældende en aarlig Understøttelse, maa Justitsministeriet 
anse det for velgrundet, at saadan Understøttelse tillægges ham, Hans Embeds- 
indtægter have i de sidste 5 Aar i Gennemsnit udgjort 4,547 Kr. 67 Øre foruden 
det aarlige Sædomskrivningstillæg af 432 Kr. 

Finansministeriet, hvis Betænkning over Andragendet Justitsministeriet 
har indhentet, har erklæret intet at have at erindre imod, at en Understøttelse 
søges bevilget, samt udtalt, at Størrelsen af denne rettest bør ansættes til 2,400 
Kr. aarlig. 

Under Henvisning hertil skal man med Bemærkning, at Understøttelse for 
Marts Maaned vil blive søgt bevilget ved Ændringsforslag til Tillægsbevillingsloven 
for indeværende Aar, anmode det ærede Finansudvalg om ved 3die Behandling i 
Folketinget af Forslag til Finanslov for Finansaaret 1911홢12 at stille følgende 
Ændringsforslag: 

ad § 20 I. D. 2. Nyt Nummer. 
Understøttelse til afskediget, Justitssekretær ved Sø-og Handels- 

retten i København Andreas Gr"nsteen. 홢 홢홢.. 2,400 Kr. 

BÜLOW... ' 
Rønnenkamp-Holst.. 

'1$ Folketinget Finansudvalg. ; 

4 1  

Juj'tit&ministerieti < København* den, 17. Februar 1911". 

l' et hertil! indgivet Andragende har Justitiarius i Københavns Kriminal- 
og Politiret indstillet, at der maa blive søgt tillagt Bud og Stævningsmand ved 
nævnte Ret Hans Hinrik Klarr, som efter Ansøgning paa Grund af Alder og 

; Svagelighed; er afskediget fra den 1. Januar d. A. at regne', en aarlig Understøt- 
telse: af Statskassen, idet han til Støtte herfor har anført, at den paagældende, 
der er født' den 19. Oktober 1827; og som har tjent i Hæren fra den 25. Marts 
1852. til den 17. Oktober 1876, hvoraf de sidste 10 Aar som Oversergent, har 
har-været ansat som; Bud og Stævningsmand: ved Københavns Kriminal- og Politi- 
ret siden, den 15. Maj 1882 og altid har udført sit Arbejde saaledes, at* man , 
kunde stole paa, at hvad der blev ham betroet, blev udført paa bedste Maade. 
I 1864; deltog han = i Krigen i og udnævntes den 28. Oktober s: A. til Dannebrogs- 
mand. Som afskediget Underofficer, har den paagældende en Pension, paa 589 
Kri 56; Øre. 

I dé sidste 5 : Aar har han haft en gennemsnitlig aarlig Indtægt af 
1485 Kr. 

Da Justitsministeriet maa anse det for billigt at imødekomme Andragendet, 
'!:: 홢 홢 I saaledes at. der søges bevilget en aarlig Understøttelse for den paagældende, der 

. - I 홢 beregnet efter sædvanlige; Regler' udgørl 482 Kr,'60 홢 Øre, eller: forhøjet af; Hensyn 


